
Motif
LAPOUS
ARRUFAT

FYNN

BOURHIS
KUHN
TROMAS

ARRUFAT BOURHIS TROMAS
LAPO
US

FYNN KUHN
Moyenne générale

Pascal Frédéric Didier 
Robert Patrick Jean Claude 

LAPOUS 26 69 24 70 24 51 30 46 20 41 124 277

T 5 0 B T 4 0 B T 3 0 B T 2 2 R T 1 0 B 0,448

Robert 0,377 3 0,343 3 0,471 4 0,652 4 0,488 4 0,652 4

ARRUFAT 30 69 22 44 17 46 30 53 30 71 129 283

T 5 2 R T 2 0 B T 1 0 B T 3 2 R T 4 2 R 0,456

Pascal 0,435 2 0,500 3 0,370 2 0,566 3 0,423 3 0,566 3

FYNN 30 70 30 44 18 52 24 68 26 67 128 301

T 4 2 R T 2 2 R T 5 0 B T 1 0 B T 3 0 B 0,425

Patrick 0,429 2 0,682 4 0,346 4 0,353 2 0,388 3 0,682 4

BOURHIS 30 51 30 46 30 52 30 71 30 63 150 283

T 3 2 R T 1 2 R T 5 2 R T 4 2 R T 2 2 R 0,530

Frédéric 0,588 4 0,652 5 0,577 4 0,423 3 0,476 4 0,652 5

KUHN 21 46 21 53 30 68 21 71 30 75 123 313

T 2 0 B T 3 0 B T 1 2 R T 4 0 B T 5 2 R 0,393

Jean Claude 0,457 3 0,396 2 0,441 3 0,296 2 0,400 4 0,441 4

TROMAS 30 41 21 71 30 67 24 63 15 75 120 317

T 1 2 R T 4 0 B T 3 2 R T 2 0 B T 5 0 B 0,379

Didier 0,732 6 0,296 3 0,448 4 0,381 3 0,200 2 0,732 6

Nom Prénom
 1er BOURHIS Frédéric 10 0,530 0,652 5

 2ème ARRUFAT Pascal 6 0,456 0,566 3
 3ème FYNN Patrick 4 0,425 0,682 4
 4ème KUHN Jean Claude 4 0,393 0,441 4
 5ème TROMAS Didier 4 0,379 0,732 6
 6ème LAPOUS Robert 2 0,448 0,652 4

Le Directeur de jeu : Date :

6

LETEURTRE Gérard

Distance = 30 points  
A expédier immédiatement à : Jean-Claude Le Ray (jean-claude.le-ray@libertysurf.fr) et Patrick Tatin (tatin.patrick@wanadoo.fr)

Points Reprises

 

Résultat définitif

Observations

Version 5.4
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Composition de la poule

Meilleure série : Meilleure moyenne particulière : Moyenne générale de la poule : 0,7320,436

Pts de 
match

Moyenne 
générale

Moyenne 
particulière

N° de licence

Robert

Prénom N° du 
Club

Dernière 
moyenne

02 0,563

Didier

Pascal

Patrick

Frédéric
Jean Claude

56

52
52
84
52

0,431

0,548
0,516
0,473
0,455

128089 N

012448 U
013168 M
012657 V
108024 U

3 bandes

Championnat individuel - saison  2007 / 2008

Nom Prénom
Forfaits

013482 O

Club organisateur : Beynes Billard Carambole

Nom

Discipline : Catégorie : Moy :

Finale départementale
0,450 à 0,649Nationale 3


